MUNICÍPIO DEMEDIANEIRAESTADO DO PARANÁAvenida José Callegari, nº 647, bairro Ipê – CEP 85884 - 000 – Medianeira - PRFone: (45) 3264-8617 - (45) 3264-8616 - Site: http://www.medianeira.pr.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 155/2023

CONCORRÊNCIA Nº 002/2023
O Município de Medianeira, TORNA PÚBLICO aos interessados que a licitaçãoreferente ao Processo Administrativo Nº 155/2023 na modalidade CONCORRÊNCIANº 002/2023, sob regime de empreitada por preço global, tipo menor preço,objetivando a Pavimentação asfáltica sobre pedras irregulares de vias urbana emCBUQ, 20.209,03 m2, incluindo serviços preliminares, terraplenagem, base e subbase, revestimento, meio-fio com sarjeta, sinalização de trânsito, drenagem, ensaiostecnológicos e placa de comunicação visual, a ser executada em conformidade como projeto, especificações técnicas, memoriais e demais documentos (SAM-81), seencontra SUSPENSA para apuração de suposta irregularidade no exercício debenefício da LC 123/2006 por parte da empresa ALIANÇA CONSTRUTORA DEOBRAS LTDA.
LOCAL E DATA: Medianeira/PR, 04 de setembro de 2023.
ASSINATURA: MATHEUS HENRIQUE HENZ – Presidente. RONY FERNANDOKAMER BATISTA DA SILVA – suplente. ANGELO RENATO BIZINELLI JUNIOR –Membro. MARCUS VINICIUS M. VARGAS PRUDENCIO – Membro.

http://www.medianeira.pr.gov.br/